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Läsanvisning Handlingar inför 
Seglardagen 2024

”Tillsammans hjälper vi seglare att utvecklas hela livet.”

Handlingarna som är presenterade inför Seglardagen 2024 
och som kommer att behandlas är med tanke på att det är två 
utredningar relativt omfattande. Vi har därför tagit fram en 
bild som ska hjälpa till att prioritera och tipsa om hur man 
kan angripa inläsning och förberedelser i den egna 
organisationen. Se nästa sida. 
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Aktuella handlingar
• Kallelse och Inbjudan (samt inbjudan till U25)

Kallelsen är den formella kallelsen som stadgeenligt ska skickas ut till alla röstberättigade medlemmar. Inbjudna innehåller praktiska detaljer och länkar. 
Observera att en underskriven ombudsfullmakt ska skickas in, helst före den 11 april.

• Dagordning och röstlängd
Dagordning enligt stadgarna utgör grunden för genomförandet av Seglardagen. Röstlängden anger hur många ombud varje medlem få ha enligt stadgarna 
samt hur många röster som varje medlem har. 

• Årsredovisningen för 2023. 
Denna består av en sammanfattning av året 2023, Detta är styrelsens rapport om året som varit. Det är bra att ha läst igenom den som ombud innan och att 
man identifierat eventuella frågor. Årsredovisning revisionsberättelsen och granskningsberättelsen kommer att redovisas och ligger sedan till grund för beslut 
om styrelsen ska ges ansvarsfrihet för det genomförda året. 

• Distrikts- och klassförbundsutredningen 
Denna punkt kommer att dels vara en redovisning men det kommer också en avdelas tid för en diskussion. För att läsa in och för att förbereda sig inför 
Seglardagen rekommenderas att börja med att läsa de två dokumenten ”Distriktsutredningens Rapport styrelsen 240303” samt ”Klassförbundsutredningen – 
Slutrapport” Båda är relativt korta och lättlästa. Diskutera om det är något som saknas och som inte är beaktat. 

Läs sedan ”Distrikts- o klassförbundsutredningen Seglardagen 2024 Förslag” som är styrelsens yttrande. Fokusera på att diskutera de frågor som styrelsen 
lyfter och vill höra Seglardagens uppfattning om. Som förberedelser är det också bra om du som ombud läst igenom och om möjligt även diskuterat 
klassförbundsutredningens bilaga 5. Den kommer vi att jobba med. Övriga bilagor utgör bakgrundsmaterial till rapporten. 

• Motioner
Det finns tre motioner som inkommit och de är samlade i ett dokument. Du hittar både motionärens förslag och yttrandet från styrelsen med förslag på hur 
Seglardagen föreslås besluta. Bra om du som ombud har hunnit diskutera detta i din egen styrelse. 

• Styrelsens proposition Seglardagen 2024
Det är ett förslag på en stadgeändring för att förtydliga Disciplin- och överklagandenämndens åligganden. Även detta bör du som ombud ha diskuterat med 
din styrelse även om det är en mindre justering för att just, förtydliga. 

• Val av förtroendevalda
I dokumentet ”Valnämndens förslag till Seglardagen 2024” hittar du de förslag som idag föreligger och som valnämnden tagit fram. PÅ Seglardagen ska också 
en valnämnd väljas varför det kan vara bra att fundera på vem ni vill ska representera er i Valnämnden kommande år.  


